
Dates Jeannettes Louveteaux Guides Eclaireurs Ainés
26/09/2020 réunion réunion CDA
27/09/2020
10/10/2020 réunion
11/10/2020

30/10 - 01/11 RNR / FdT
07/11/2020 réunion réunion CDA

21/11/2020 réunion réunion réunion réunion WE réunion des CG
12/12/2020
09/01/2021 réunion réunion

23/01/2021 réunion réunion réunion réunion CDA

27/02/2021 réunion réunion CDA

13/03/2021 réunion ? réunion ?
20/03/2021
21/03/2021
10/04/2021 réunion réunion
11/04/2021
12/04/2021
01/05/2021 CDA
02/05/2021 réunion réunion

22/05/2021
23/05/2021
24/05/2021
12/06/2021
13/06/2021
26/06/2021
27/06/2021
03/07/2021
04/07/2021

CG véronique et Jean-Sébastien LARONCHE 06/13/82/44/72 - 06/14/79/44/34

nordgirondestmartin@scouts-unitaires.org

Aumonier du groupe Pére Antoine Rallion

Aumonier branche jaune Pére Jean Laurent Martin

Guillemette 07/82/45/10/54

Akéla 06/98/99/05/19

Chef de troupe Baptiste 06/44/25/69/19

CAMP DE Pâques

Week-end

Week-end des pères

Week-end

Groupe Saint Martin Nord Gironde
Calendrier  2020/2021

Week-end de la 
ronde

CDA

Week-end de la 
meute

Week-end

Week-end

Week-end

Week-end

Week-end

Week-end

PELERINAGE DU GROUPE

FETE DE GROUPE

CAMP DE Pâques

50 ANS SUF - CHAMBORD

Week-end

Week-end de la 
ronde

NOEL SCOUT

Week-end

Week-end

Week-end

Week-end


